

นายเอกวิทย์ ศรีนิพนธ์

(ผู้สมัคร)



ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ผู้ประกาศในใบสมัคร

นาย เอกวิทย์

ข้าพเจ้า นาย เอกวิทย์ ศรีนิพนธ์ (หมายเลขประจำตัวประชาชน ๗-๗๐๘๗-๗-๗๐๘๗๗-๗๐๘๗๗) ขอแจ้งว่า ข้าพเจ้าได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เขต ๑ ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นาย เอกวิทย์)

ข้าพเจ้าได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เขต ๑ ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยข้าพเจ้าได้ยื่นใบสมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เขต ๑ ไปแล้วเมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และข้าพเจ้าได้ยื่นใบสมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร จังหวัดบุรีรัมย์ เขต ๑ ไปแล้วเมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ประกาศในใบสมัคร
ของ นาย เอกวิทย์ ศรีนิพนธ์



งานนอกเขตคุ้มครองความปลอดภัย

(เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ)



เส้นเขตใต้

(เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ)



เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ

เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ

(เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ)

เขตเหนือ

[Handwritten signature]

(เขตเหนือ)

(เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ)

เขตเหนือ

[Handwritten signature]

(เขตเหนือ)

(เขตเหนือ ใต้เขตเหนือ)

เขตเหนือ

[Handwritten signature]

(เขตเหนือ)

งานนอกเขตคุ้มครองความปลอดภัย

จำนวน 1 ในกรณี
จำนวน 30 วัน รายละเอียดตามแบบร่างแนบมา
จำนวน 143,087 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) (โดยกำหนดงวดงาน)

จำนวน 9 ธันวาคม 2564 จำนวน 116,140 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
จำนวน 2564 จำนวน 116,140 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
จำนวน 2565 ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการ 1 ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
จำนวน 10 เมตร ทนถ่วง 2,100 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ
จำนวน 2 ตารางเมตร จำนวน 1 ตารางเมตร
จำนวน 1 ตารางเมตร จำนวน 1 ตารางเมตร

จำนวน 2565 ได้แจ้งตั้ง
จำนวน 21 มกราคม พ.ศ. 2565
จำนวน 29 / 2565
จำนวน 21 มกราคม พ.ศ. 2565

สำนักงาน กอชง. สำนักงานพัฒนาตลาดกลาง อ.เมืองบุรีรัมย์ โทร.042-359044-37

บันทึกข้อความ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้างประเภททาง

หน้า 4

ชื่อโครงการ ขอบเขตถนนลูกรังด้วยหินคลุก ขอบเขตราด-สำหรับเป็น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตาบ หมู่ที่ 2 ตำบลยาง อ.ยางตลาด จ.หนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยาง

ที่อยู่ทาง : ขอบเขตราด-สำหรับเป็น

ระยะดำเนินการ : 30 วัน

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการประเมินราคาากลาง

วันที่ 12 มกราคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททางทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานผิวทางหินคลุก								
	- หินคลุก-บดรองอัด50%	315.00	طن.ม.	328.00	103,320.00	1.3607	446.31	140,587.52	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
7	งานอื่นๆ ค่าขนส่ง35 บาท/ต.ม.								
8	ศึกษานางจากโรงปูน10 ณ.								
	รวมค่างานก่อสร้างประเภททาง				103,320.00	1.3607		140,587.52	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1.00000		2,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				2,500.00			2,500.00	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				105,820.00			143,087.52	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการในวงเงินก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนถนนสุขุมวิทด้วยหินคลุก ขยายผิวทาง - ผิวมะพร้าว - ผิวแอสฟัลท์ นานาชาติ 2
ด้านด้านซ้าย อ่างทองกลาง จังหวัดนนทบุรี โดยวิธีผสมผิวจราจร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ 16,140- บาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 116,140- บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป พร้อมแผนภูมิการ

5. ราคาทางค่าหน่วย ณ วันที่ 21 มกราคม 2565 เป็นเงิน 143,087- บาท

6. บัญชีประมาณการราคาทาง

6.1 แบบสรุปรูปลักษณ์ทาง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาทาง

7.1 นายประยงค์ เจริญชัย	ประธานกรรมการกำหนดราคาทาง	ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 นายคำสอน อิศรกลาง	กรรมการกำหนดราคาทาง	นายช่างใหญ่กองช่าง
7.3 นายวิฑูรย์ ทรัพย์ทอง	กรรมการกำหนดราคาทาง	นายช่างใหญ่กองช่าง